Material de control hematologic cu formula leucocitară trei nivele: (Low, 
Normal, High), cu 18 parametri. Compatibil cu analizatorul PCE-210. 
Conform specificării tehnice depline solicitate.

set 4 1500.00 1,800.000 6,000.00 7,200.00 pînă la 31 
decembrie 2030

MD58TRPCCG518430
A00364AA

Total ofertă: 15,860.00 18,158.40

Suma totală: 18 158 (Optsprezece mii o sută cincizeci și opt) Lei 40 bani.